
Lignes  

   

ligne52

52

Saint Côme < > 
 Clarensac < >  

Caveirac < > Nîmes

   

ligne51
Langlade < > Clarensac < >  

Caveirac < > Nîmes

Horaires valables 
à partir du  
4 novembre 2024

Ligne  



32

 Temps de trajet* 
50 minutes
Langlade < > Clarensac 
< > Caveirac < > Nîmes

Retrouvez vos horaires
et titres de transports
chez les dépositaires 
de votre quartier 
(sur le plan :   ) 

PLAN
DE VOTRE
LIGNE

lig
ne 15

AUTOROUTE 
A54

AUTOROUTE 
A9

CaveiracClarensac

Langlade

NîmesCentre-Ville 
Ecusson

Tres Patas 

École

Le VisagoVoie Verte

Font Barin

Caganson

3e millénaireBleuets

Genets

Florentin

Chasselas

Portail Bas 

Aubanel Crouzettes

Terre Rouge

Ramias
La Carrière

Rianse

Pole Emploi-St Césaire

Laennec
 Laennec-Kennedy

Compagnons

Capitelles 2
Jaurès

Musée 
Romanité

Esplanade T2 
Gare
Feuchères

Gare Routière
Gare
SNCF

Arènes

9  NÎMES JAURÈS
BAR TABAC JEAN NICOT 
29, Rue Du Cirque Romain 

6  LANGLADE
TABAC PRESSE DES PINEDES
63, Rue Des Pinèdes  

5  CLARENSAC
MAG PRESSE
1, place de la Mairie 

4  NÎMES CASTANET 
BAR PRESSE LE MONTAURY
13. Rue de Sauve

2  NÎMES CENTRE
TABAC LE PALACE
6, Boulevard de la
Libération   

1  NÎMES CENTRE
TABAC LA ROTONDE
9. Bld Amiral Courbet 

1

4

7 
5

6

3

2

9

8

3  CAVEIRAC
TABAC PRESSE
7, Place du Château 

7  NÎMES CENTRE 
TABAC LE CARRÉ D’AS
27, Rue de La République 

 8  NÎMES CENTRE
AGENCE TANGO 
13, Rue Régale



54

lig
ne

LANGLADE

  ●● TRES PATAS 

  ●● ÉCOLE

  ●● LE VISAGO 

  ●● VOIE VERTE

  ●● FONT BARIN

CLARENSAC

  ●● BLEUETS 

  ●● GENETS 

  ●● FLORENTIN 

  ●● AUBANEL 

  ●● PORTAIL BAS 

  ●● CHASSELAS

  ●● CROUZETTES

CAVEIRAC
  ●● CAGANSON

  ●● 3É MILLÉNAIRE

  ●● TERRE ROUGE

  ●● RAMIAS

  ●● LA CARRIÈRE

NIMES

  ●● RIANSE

  ●● POLE EMPLOI-ST CÉSAIRE  

  ●● LAENNEC  

  ●● CAPITELLES 2

  ●● JAURES

  ●● MUSÉE ROMANITÉ

  ●● ESPLANADE T2 

  ●● GARE FEUCHÈRES  

  ●● GARE ROUTIÈRE

  ●● TRES PATAS 

  ●● ÉCOLE

  ●● LE VISAGO 

  ●● VOIE VERTE

  ●● FONT BARIN

CLARENSAC

  ●● BLEUETS 

  ●● GENETS 

  ●● FLORENTIN 

  ●● CHASSELAS 

  ●● PORTAIL BAS 

  ●● AUBANEL 

  ●● BIBLIOTHÈQUE 

  ●● CROUZETTES

CAVEIRAC

  ●● CASCADES

  ●● BOUT DE VUE

  ●● NIMENO 2

  ●● MEDIATHÈQUE 

  ●● TERRE ROUGE

  ●● RAMIAS

  ●● LA CARRIÈRE

NIMES

  ●● RIANSE

  ●● POLE EMPLOI-ST CÉSAIRE  

  ●● LAENNEC  

  ●●  LAENNEC-KENNEDY  

  ●● COMPAGNONS

  ●● CAPITELLES 2

  ●● JAURES

  ●● MUSÉE ROMANITÉ

  ●● ESPLANADE T2 

  ●● GARE FEUCHÈRES  

  ●● GARE TRIAIRE 

  ●● GARE ROUTIÈRE

T4

T3

T3

T4

T3

51

51

51 du lundi au vendredi

05h 06h 07h 08h 09h

LANGLADE
TRES PATAS 5:365:36 .......... .......... 6:326:32 .......... 6:526:52 7:357:35 8:038:03 .......... 8:398:39 9:409:40
ECOLE 5:375:37 .......... .......... 6:336:33 .......... 6:546:54 7:377:37 8:058:05 .......... 8:418:41 9:419:41
VISAGO 5:385:38 .......... .......... 6:346:34 .......... 6:556:55 7:387:38 8:068:06 .......... 8:428:42 9:429:42
LA VOIE VERTE 5:395:39 .......... .......... 6:356:35 .......... 6:566:56 7:397:39 8:078:07 .......... 8:438:43 9:439:43
FONT BARIN 5:405:40 .......... .......... 6:366:36 .......... 6:576:57 7:407:40 8:088:08 .......... 8:448:44 9:449:44
CLARENSAC
BLEUETS 5:425:42 .......... .......... 6:386:38 .......... 6:596:59 7:427:42 8:108:10 8:458:45 8:468:46 9:469:46
GENETS 5:435:43 .......... .......... 6:396:39 .......... 7:007:00 7:437:43 8:118:11 8:468:46 8:478:47 9:479:47
FLORENTIN 5:445:44 6:366:36 .......... 6:406:40 .......... 7:017:01 7:447:44 8:128:12 8:478:47 8:488:48 9:489:48
AUBANEL 5:485:48 6:416:41 .......... 6:456:45 .......... 7:067:06 7:497:49 8:178:17 8:528:52 8:538:53 9:539:53
PORTAIL BAS 5:495:49 6:426:42 .......... 6:466:46 .......... 7:077:07 7:507:50 8:188:18 8:538:53 8:548:54 9:549:54
CHASSELAS 5:515:51 6:446:44 .......... 6:486:48 .......... 7:097:09 7:527:52 8:208:20 8:558:55 8:568:56 9:569:56
CROUZETTES 5:535:53 6:466:46 6:496:49 6:506:50 7:107:10 7:117:11 7:547:54 8:228:22 8:578:57 8:588:58 9:589:58
CHASSELAS 5:545:54 6:476:47 6:506:50 6:516:51 7:117:11 7:127:12 7:557:55 8:238:23 8:588:58 8:598:59 9:599:59
FLORENTIN 5:555:55 6:486:48 6:516:51 6:526:52 7:127:12 7:137:13 7:567:56 8:248:24 8:598:59 9:009:00 10:0010:00
GENETS 5:565:56 6:496:49 6:526:52 6:536:53 7:137:13 7:147:14 7:577:57 8:258:25 9:009:00 9:019:01 10:0110:01
BLEUETS 5:575:57 6:506:50 6:536:53 6:546:54 7:147:14 7:157:15 7:587:58 8:268:26 9:019:01 9:029:02 10:0210:02
LANGLADE
FONT BARIN 5:595:59 6:526:52 6:556:55 6:566:56 7:167:16 7:177:17 8:008:00 8:288:28 9:039:03 9:049:04 10:0410:04
CAVEIRAC
CAGANSON 6:036:03 6:576:57 7:007:00 7:017:01 7:217:21 7:227:22 8:058:05 8:338:33 9:089:08 9:099:09 10:0910:09
3E MILLENAIRE 6:046:04 6:586:58 7:017:01 7:027:02 7:227:22 7:237:23 8:068:06 8:348:34 9:099:09 9:109:10 10:1010:10
TERRE ROUGE 6:056:05 6:596:59 7:027:02 7:037:03 7:237:23 7:247:24 8:078:07 8:358:35 9:109:10 9:119:11 10:1110:11
RAMIAS 6:066:06 7:007:00 7:037:03 7:047:04 7:247:24 7:257:25 8:088:08 8:368:36 9:119:11 9:129:12 10:1210:12
LA CARRIERE 6:076:07 7:017:01 7:047:04 7:057:05 7:257:25 7:267:26 8:108:10 8:388:38 9:139:13 9:149:14 10:1410:14
NIMES
RIANSE 6:096:09 7:037:03 7:067:06 7:077:07 7:277:27 7:287:28 8:128:12 8:408:40 9:159:15 9:169:16 10:1610:16
POLE EMPLOI 
SAINT-CESAIRE 6:106:10 7:047:04 7:077:07 7:087:08 7:287:28 7:297:29 8:138:13 8:418:41 9:169:16 9:179:17 10:1710:17

LAENNEC 6:116:11 7:057:05 7:087:08 7:097:09 7:297:29 7:307:30 8:158:15 8:438:43 9:189:18 9:199:19 10:1910:19
CAPITELLES 2 6:136:13 7:087:08 7:117:11 7:127:12 7:337:33 7:347:34 8:198:19 8:478:47 9:219:21 9:229:22 10:2210:22
JAURES 6:186:18 7:167:16 7:197:19 7:207:20 7:417:41 7:427:42 8:278:27 8:558:55 9:279:27 9:289:28 10:2810:28
MUSEE ROMANITE 6:206:20 7:187:18 7:217:21 7:227:22 7:437:43 7:447:44 8:298:29 8:578:57 9:299:29 9:309:30 10:3010:30
ESPLANADE T2 6:226:22 7:207:20 7:237:23 7:247:24 7:457:45 7:467:46 8:328:32 8:598:59 9:319:31 9:329:32 10:3210:32
GARE FEUCHERES 6:236:23 7:217:21 7:247:24 7:257:25 7:467:46 7:477:47 8:338:33 8:598:59 9:329:32 9:339:33 10:3310:33
GARE ROUTIERE 6:256:25 .......... .......... 7:277:27 7:487:48 7:497:49 8:358:35 9:019:01 9:349:34 9:359:35 10:3510:35

Langlade > Clarensac >  
Caveirac > Nîmes

Période Scolaire
À partir du 4 novembre

Période Scolaire(A partir du 2 septembre)
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lig
ne

LANGLADE

  ●● TRES PATAS 

  ●● ÉCOLE

  ●● LE VISAGO 

  ●● VOIE VERTE

  ●● FONT BARIN

CLARENSAC

  ●● BLEUETS 

  ●● GENETS 

  ●● FLORENTIN 

  ●● AUBANEL 

  ●● PORTAIL BAS 

  ●● CHASSELAS

  ●● CROUZETTES

CAVEIRAC
  ●● CAGANSON

  ●● 3É MILLÉNAIRE

  ●● TERRE ROUGE

  ●● RAMIAS

  ●● LA CARRIÈRE

NIMES

  ●● RIANSE

  ●● POLE EMPLOI-ST CÉSAIRE  

  ●● LAENNEC  

  ●● CAPITELLES 2

  ●● JAURES

  ●● MUSÉE ROMANITÉ

  ●● ESPLANADE T2 

  ●● GARE FEUCHÈRES  

  ●● GARE ROUTIÈRE

  ●● TRES PATAS 

  ●● ÉCOLE

  ●● LE VISAGO 

  ●● VOIE VERTE

  ●● FONT BARIN

CLARENSAC

  ●● BLEUETS 

  ●● GENETS 

  ●● FLORENTIN 

  ●● CHASSELAS 

  ●● PORTAIL BAS 

  ●● AUBANEL 

  ●● BIBLIOTHÈQUE 

  ●● CROUZETTES

CAVEIRAC

  ●● CASCADES

  ●● BOUT DE VUE

  ●● NIMENO 2

  ●● MEDIATHÈQUE 

  ●● TERRE ROUGE

  ●● RAMIAS

  ●● LA CARRIÈRE

NIMES

  ●● RIANSE

  ●● POLE EMPLOI-ST CÉSAIRE  

  ●● LAENNEC  

  ●●  LAENNEC-KENNEDY  

  ●● COMPAGNONS

  ●● CAPITELLES 2

  ●● JAURES

  ●● MUSÉE ROMANITÉ

  ●● ESPLANADE T2 

  ●● GARE FEUCHÈRES  

  ●● GARE TRIAIRE 

  ●● GARE ROUTIÈRE

T4

T3

T3

T4

T3

51

51

51 du lundi au vendredi
Langlade > Clarensac >  

Caveirac > Nîmes
11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h

LANGLADE
TRES PATAS 11:0011:00 12:0812:08 13:1013:10 14:0714:07 15:1015:10 16:0816:08 16:3916:39 17:1317:13 17:4417:44 18:1518:15 18:4418:44 19:1519:15
ECOLE 11:0111:01 12:0912:09 13:1113:11 14:0814:08 15:1115:11 16:0916:09 16:4016:40 17:1417:14 17:4517:45 18:1618:16 18:4518:45 19:1619:16
VISAGO 11:0211:02 12:1012:10 13:1213:12 14:0914:09 15:1215:12 16:1016:10 16:4116:41 17:1517:15 17:4617:46 18:1718:17 18:4618:46 19:1719:17
LA VOIE VERTE 11:0311:03 12:1112:11 13:1313:13 14:1014:10 15:1315:13 16:1116:11 16:4216:42 17:1617:16 17:4717:47 18:1818:18 18:4718:47 19:1819:18
FONT BARIN 11:0411:04 12:1212:12 13:1413:14 14:1114:11 15:1415:14 16:1216:12 16:4316:43 17:1717:17 17:4817:48 18:1918:19 18:4818:48 19:1919:19
CLARENSAC
BLEUETS 11:0611:06 12:1412:14 13:1613:16 14:1314:13 15:1615:16 16:1416:14 16:4516:45 17:1917:19 17:5017:50 18:2118:21 18:5018:50 19:2119:21
GENETS 11:0711:07 12:1512:15 13:1713:17 14:1414:14 15:1715:17 16:1516:15 16:4616:46 17:2017:20 17:5117:51 18:2218:22 18:5118:51 19:2219:22
FLORENTIN 11:0811:08 12:1612:16 13:1813:18 14:1514:15 15:1815:18 16:1616:16 16:4716:47 17:2117:21 17:5217:52 18:2318:23 18:5218:52 19:2319:23
AUBANEL 11:1311:13 12:2112:21 13:2313:23 14:2014:20 15:2315:23 16:2116:21 16:5216:52 17:2617:26 17:5717:57 18:2818:28 18:5718:57 19:2819:28
PORTAIL BAS 11:1411:14 12:2212:22 13:2413:24 14:2114:21 15:2415:24 16:2216:22 16:5316:53 17:2717:27 17:5817:58 18:2918:29 18:5818:58 19:2919:29
CHASSELAS 11:1611:16 12:2412:24 13:2613:26 14:2314:23 15:2615:26 16:2416:24 16:5516:55 17:2917:29 18:0018:00 18:3118:31 19:0019:00 19:3119:31
CROUZETTES 11:1811:18 12:2612:26 13:2813:28 14:2514:25 15:2815:28 16:2616:26 16:5716:57 17:3117:31 18:0218:02 18:3318:33 19:0219:02 19:3319:33
CHASSELAS 11:1911:19 12:2712:27 13:2913:29 14:2614:26 15:2915:29 16:2716:27 16:5816:58 17:3217:32 18:0318:03 18:3418:34 19:0319:03 19:3419:34
FLORENTIN 11:2011:20 12:2812:28 13:3013:30 14:2714:27 15:3015:30 16:2816:28 16:5916:59 17:3317:33 18:0418:04 18:3518:35 19:0419:04 19:3519:35
GENETS 11:2111:21 12:2912:29 13:3113:31 14:2814:28 15:3115:31 16:2916:29 17:0017:00 17:3417:34 18:0518:05 18:3618:36 19:0519:05 19:3619:36
BLEUETS 11:2211:22 12:3012:30 13:3213:32 14:2914:29 15:3215:32 16:3016:30 17:0117:01 17:3517:35 18:0618:06 18:3718:37 19:0619:06 19:3719:37
LANGLADE
FONT BARIN 11:2411:24 12:3212:32 13:3413:34 14:3114:31 15:3415:34 16:3216:32 17:0317:03 17:3717:37 18:0818:08 18:3918:39 19:0819:08 19:3919:39
CAVEIRAC
CAGANSON 11:2911:29 12:3712:37 13:3913:39 14:3614:36 15:3915:39 16:3716:37 17:0817:08 17:4217:42 18:1318:13 18:4418:44 19:1219:12 19:4319:43
3E MILLENAIRE 11:3011:30 12:3812:38 13:4013:40 14:3714:37 15:4015:40 16:3816:38 17:0917:09 17:4317:43 18:1418:14 18:4518:45 19:1319:13 19:4419:44
TERRE ROUGE 11:3111:31 12:3912:39 13:4113:41 14:3814:38 15:4115:41 16:3916:39 17:1017:10 17:4417:44 18:1518:15 18:4618:46 19:1419:14 19:4519:45
RAMIAS 11:3211:32 12:4012:40 13:4213:42 14:3914:39 15:4215:42 16:4016:40 17:1117:11 17:4517:45 18:1618:16 18:4718:47 19:1519:15 19:4619:46
LA CARRIERE 11:3411:34 12:4212:42 13:4413:44 14:4114:41 15:4415:44 16:4216:42 17:1317:13 17:4717:47 18:1818:18 18:4918:49 19:1719:17 19:4819:48
NIMES
RIANSE 11:3611:36 12:4412:44 13:4613:46 14:4314:43 15:4615:46 16:4416:44 17:1517:15 17:4917:49 18:2018:20 18:5118:51 19:1919:19 19:5019:50
POLE EMPLOI SAINT-CESAIRE 11:3711:37 12:4512:45 13:4713:47 14:4414:44 15:4715:47 16:4516:45 17:1617:16 17:5017:50 18:2118:21 18:5218:52 19:2019:20 19:5119:51
LAENNEC 11:3911:39 12:4712:47 13:4913:49 14:4614:46 15:4915:49 16:4716:47 17:1817:18 17:5217:52 18:2318:23 18:5418:54 19:2219:22 19:5319:53
CAPITELLES 2 11:4211:42 12:5012:50 13:5213:52 14:4914:49 15:5215:52 16:5016:50 17:2117:21 17:5517:55 18:2618:26 18:5718:57 19:2519:25 19:5619:56
JAURES 11:4811:48 12:5612:56 13:5813:58 14:5514:55 15:5815:58 16:5816:58 17:2917:29 18:0318:03 18:3218:32 19:0419:04 19:3219:32 20:0120:01
MUSEE ROMANITE 11:5011:50 12:5812:58 14:0014:00 14:5714:57 16:0016:00 17:0017:00 17:3117:31 18:0518:05 18:3418:34 19:0619:06 19:3419:34 20:0320:03
ESPLANADE T2 11:5211:52 13:0013:00 14:0214:02 14:5914:59 16:0216:02 17:0217:02 17:3317:33 18:0718:07 18:3618:36 19:0819:08 19:3619:36 20:0520:05
GARE FEUCHERES 11:5311:53 13:0113:01 14:0314:03 15:0015:00 16:0316:03 17:0317:03 17:3417:34 18:0818:08 18:3718:37 19:0919:09 19:3719:37 20:0620:06
GARE ROUTIERE 11:5511:55 13:0313:03 14:0514:05 15:0215:02 16:0516:05 17:0517:05 17:3617:36 18:1018:10 18:3918:39 19:1119:11 19:3919:39 20:0820:08

Période Scolaire
À partir du 4 novembre

Période Scolaire(A partir du 2 septembre)
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lig
ne51 du lundi au vendredi

06h 07h 08h 09h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h

NIMES MER MER LAJV LAJV

GARE ROUTIERE 6:406:40 7:357:35 8:108:10 8:408:40 9:409:40 10:4010:40 11:1011:10 .......... 12:1012:10 .......... 13:0713:07 14:1014:10 15:1015:10 15:4015:40 .......... 16:1016:10 16:4016:40 .......... 17:1017:10 17:4017:40 .......... 18:1318:13 18:4518:45 19:4419:44
GARE TRIAIRE 6:416:41 7:367:36 8:118:11 8:428:42 9:429:42 10:4210:42 11:1211:12 12:1012:10 12:1212:12 .......... 13:0913:09 14:1214:12 15:1215:12 15:4215:42 .......... 16:1216:12 16:4216:42 .......... 17:1217:12 17:4217:42 .......... 18:1518:15 18:4718:47 19:4619:46
GARE FEUCHERES 6:416:41 7:367:36 8:118:11 8:428:42 9:429:42 10:4210:42 11:1211:12 12:1012:10 12:1212:12 .......... 13:0913:09 14:1214:12 15:1215:12 15:4215:42 .......... 16:1216:12 16:4216:42 .......... 17:1217:12 17:4217:42 .......... 18:1518:15 18:4718:47 19:4619:46
ESPLANADE T2 6:426:42 7:377:37 8:128:12 8:438:43 9:439:43 10:4310:43 11:1311:13 12:1112:11 12:1312:13 13:0513:05 13:1013:10 14:1314:13 15:1315:13 15:4315:43 16:1016:10 16:1316:13 16:4316:43 17:1017:10 17:1317:13 17:4317:43 18:1018:10 18:1618:16 18:4818:48 19:4719:47
MUSEE ROMANITE 6:436:43 7:387:38 8:138:13 8:458:45 9:459:45 10:4510:45 11:1511:15 12:1312:13 12:1512:15 13:0713:07 13:1213:12 14:1514:15 15:1515:15 15:4515:45 16:1216:12 16:1516:15 16:4516:45 17:1217:12 17:1517:15 17:4517:45 18:1218:12 18:1818:18 18:5018:50 19:4919:49
JAURES 6:456:45 7:407:40 8:158:15 8:478:47 9:479:47 10:4710:47 11:1711:17 12:1512:15 12:1712:17 13:0913:09 13:1413:14 14:1714:17 15:1715:17 15:4715:47 16:1416:14 16:1716:17 16:4716:47 17:1417:14 17:1717:17 17:4717:47 18:1418:14 18:2018:20 18:5218:52 19:5119:51
CAPITELLES 2 6:506:50 7:467:46 8:218:21 8:548:54 9:549:54 10:5410:54 11:2411:24 12:2212:22 12:2412:24 13:1613:16 13:2113:21 14:2414:24 15:2415:24 15:5415:54 16:2316:23 16:2616:26 16:5616:56 17:2317:23 17:2617:26 17:5617:56 18:2218:22 18:2818:28 19:0019:00 19:5719:57
COMPAGNONS 6:526:52 7:487:48 8:238:23 8:568:56 9:569:56 10:5610:56 11:2611:26 12:2412:24 12:2612:26 13:1813:18 13:2313:23 14:2614:26 15:2615:26 15:5615:56 16:2616:26 16:2916:29 16:5916:59 17:2617:26 17:2917:29 17:5917:59 18:2518:25 18:3118:31 19:0319:03 19:5919:59
LAENNEC 6:536:53 7:497:49 8:248:24 8:578:57 9:579:57 10:5710:57 11:2711:27 12:2512:25 12:2712:27 13:1913:19 13:2413:24 14:2714:27 15:2715:27 15:5715:57 16:2716:27 16:3016:30 17:0017:00 17:2717:27 17:3017:30 18:0018:00 18:2618:26 18:3218:32 19:0419:04 20:0020:00
POLE EMPLOI SAINT-CESAIRE 6:556:55 7:517:51 8:268:26 8:598:59 9:599:59 10:5910:59 11:2911:29 12:2712:27 12:2912:29 13:2113:21 13:2613:26 14:2914:29 15:2915:29 15:5915:59 16:2916:29 16:3216:32 17:0217:02 17:2917:29 17:3217:32 18:0218:02 18:2818:28 18:3418:34 19:0619:06 20:0220:02
RIANSE 6:566:56 7:527:52 8:278:27 9:009:00 10:0010:00 11:0011:00 11:3011:30 12:2812:28 12:3012:30 13:2213:22 13:2713:27 14:3014:30 15:3015:30 16:0016:00 16:3016:30 16:3316:33 17:0317:03 17:3017:30 17:3317:33 18:0318:03 18:2918:29 18:3518:35 19:0719:07 20:0320:03
CAVEIRAC
LA CARRIERE 6:586:58 7:547:54 8:298:29 9:029:02 10:0210:02 11:0211:02 11:3211:32 12:3012:30 12:3212:32 13:2413:24 13:2913:29 14:3214:32 15:3215:32 16:0216:02 16:3316:33 16:3616:36 17:0617:06 17:3317:33 17:3617:36 18:0618:06 18:3218:32 18:3818:38 19:1019:10 20:0520:05
RAMIAS 7:007:00 7:567:56 8:318:31 9:049:04 10:0410:04 11:0411:04 11:3411:34 12:3212:32 12:3412:34 13:2613:26 13:3113:31 14:3414:34 15:3415:34 16:0416:04 16:3516:35 16:3816:38 17:0817:08 17:3517:35 17:3817:38 18:0818:08 18:3418:34 18:4018:40 19:1219:12 20:0720:07
TERRE ROUGE 7:017:01 7:577:57 8:328:32 9:059:05 10:0510:05 11:0511:05 11:3511:35 12:3312:33 12:3512:35 13:2713:27 13:3213:32 14:3514:35 15:3515:35 16:0516:05 16:3616:36 16:3916:39 17:0917:09 17:3617:36 17:3917:39 18:0918:09 18:3518:35 18:4118:41 19:1319:13 20:0820:08
3E MILLENAIRE 7:027:02 7:587:58 8:338:33 9:069:06 10:0610:06 11:0611:06 11:3611:36 12:3412:34 12:3612:36 13:2813:28 13:3313:33 14:3614:36 15:3615:36 16:0616:06 16:3716:37 16:4016:40 17:1017:10 17:3717:37 17:4017:40 18:1018:10 18:3618:36 18:4218:42 19:1419:14 20:0920:09
CAGANSON 7:037:03 7:597:59 8:348:34 9:079:07 10:0710:07 11:0711:07 11:3711:37 12:3512:35 12:3712:37 13:2913:29 13:3413:34 14:3714:37 15:3715:37 16:0716:07 16:3816:38 16:4116:41 17:1117:11 17:3817:38 17:4117:41 18:1118:11 18:3718:37 18:4318:43 19:1519:15 20:1020:10
LANGLADE
FONT BARIN 7:077:07 8:038:03 8:388:38 9:119:11 10:1110:11 11:1111:11 11:4111:41 12:3912:39 12:4112:41 13:3313:33 13:3813:38 14:4114:41 15:4115:41 16:1116:11 16:4216:42 16:4516:45 17:1517:15 17:4217:42 17:4517:45 18:1518:15 18:4118:41 18:4718:47 19:1919:19 20:1420:14
CLARENSAC
BLEUETS 7:107:10 8:068:06 8:418:41 9:149:14 10:1410:14 11:1411:14 11:4411:44 12:4212:42 12:4412:44 13:3613:36 13:4113:41 14:4414:44 15:4415:44 16:1416:14 16:4516:45 16:4816:48 17:1817:18 17:4517:45 17:4817:48 18:1818:18 18:4418:44 18:5018:50 19:2219:22 20:1720:17
GENETS 7:117:11 8:078:07 8:428:42 9:159:15 10:1510:15 11:1511:15 11:4511:45 12:4312:43 12:4512:45 13:3713:37 13:4213:42 14:4514:45 15:4515:45 16:1516:15 16:4616:46 16:4916:49 17:1917:19 17:4617:46 17:4917:49 18:1918:19 18:4518:45 18:5118:51 19:2319:23 20:1820:18
FLORENTIN 7:127:12 8:088:08 8:438:43 9:169:16 10:1610:16 11:1611:16 11:4611:46 12:4412:44 12:4612:46 13:3813:38 13:4313:43 14:4614:46 15:4615:46 16:1616:16 16:4716:47 16:5016:50 17:2017:20 17:4717:47 17:5017:50 18:2018:20 18:4618:46 18:5218:52 19:2419:24 20:1920:19
CHASSELAS 7:137:13 8:098:09 8:448:44 9:179:17 10:1710:17 11:1711:17 11:4711:47 12:4512:45 12:4712:47 13:3913:39 13:4413:44 14:4714:47 15:4715:47 16:1716:17 16:4816:48 16:5116:51 17:2117:21 17:4817:48 17:5117:51 18:2118:21 18:4718:47 18:5318:53 19:2519:25 20:2020:20
CROUZETTES 7:157:15 8:118:11 8:468:46 9:199:19 10:1910:19 11:1911:19 11:4911:49 12:4712:47 12:4912:49 13:4113:41 13:4613:46 14:4914:49 15:4915:49 16:1916:19 16:5016:50 16:5316:53 17:2317:23 17:5017:50 17:5317:53 18:2318:23 18:4918:49 18:5518:55 19:2719:27 20:2220:22
CHASSELAS 7:167:16 8:128:12 8:478:47 9:209:20 10:2010:20 11:2011:20 11:5011:50 12:4812:48 12:5012:50 13:4213:42 13:4713:47 14:5014:50 15:5015:50 16:2016:20 16:5116:51 16:5416:54 17:2417:24 17:5117:51 17:5417:54 18:2418:24 18:5018:50 18:5618:56 19:2819:28 20:2320:23
AUBANEL 7:197:19 8:158:15 8:508:50 9:239:23 10:2310:23 11:2311:23 11:5311:53 12:5112:51 12:5312:53 13:4513:45 13:5013:50 14:5314:53 15:5315:53 16:2316:23 16:5416:54 16:5716:57 17:2717:27 17:5417:54 17:5717:57 18:2718:27 18:5318:53 18:5918:59 19:3119:31 20:2620:26
PORTAIL BAS 7:207:20 8:168:16 8:518:51 9:249:24 10:2410:24 11:2411:24 11:5411:54 12:5212:52 12:5412:54 13:4613:46 13:5113:51 14:5414:54 15:5415:54 16:2416:24 16:5516:55 16:5816:58 17:2817:28 17:5517:55 17:5817:58 18:2818:28 18:5418:54 19:0019:00 19:3219:32 20:2720:27
FLORENTIN 7:237:23 8:198:19 8:548:54 9:279:27 10:2710:27 11:2711:27 11:5711:57 12:5512:55 12:5712:57 13:4913:49 13:5413:54 14:5714:57 15:5715:57 16:2716:27 16:5816:58 17:0117:01 17:3117:31 17:5817:58 18:0118:01 18:3118:31 18:5718:57 19:0319:03 19:3519:35 20:3020:30
GENETS 7:247:24 8:208:20 8:558:55 9:289:28 10:2810:28 11:2811:28 11:5811:58 12:5612:56 12:5812:58 13:5013:50 13:5513:55 14:5814:58 15:5815:58 16:2816:28 16:5916:59 17:0217:02 17:3217:32 17:5917:59 18:0218:02 18:3218:32 18:5818:58 19:0419:04 19:3619:36 20:3120:31
BLEUETS 7:257:25 8:218:21 8:568:56 9:299:29 10:2910:29 11:2911:29 11:5911:59 12:5712:57 12:5912:59 13:5113:51 13:5613:56 14:5914:59 15:5915:59 16:2916:29 17:0017:00 17:0317:03 17:3317:33 18:0018:00 18:0318:03 18:3318:33 18:5918:59 19:0519:05 19:3719:37 20:3220:32
LANGLADE
FONT BARIN 7:277:27 8:238:23 8:588:58 9:319:31 10:3110:31 11:3111:31 12:0112:01 12:5912:59 13:0113:01 13:5313:53 13:5813:58 15:0115:01 16:0116:01 16:3216:32 17:0317:03 17:0617:06 17:3617:36 18:0318:03 18:0618:06 18:3618:36 19:0219:02 19:0819:08 19:4019:40 20:3420:34
LA VOIE VERTE 7:287:28 8:248:24 8:598:59 9:329:32 10:3210:32 11:3211:32 12:0212:02 13:0013:00 13:0213:02 13:5413:54 13:5913:59 15:0215:02 16:0216:02 16:3316:33 17:0417:04 17:0717:07 17:3717:37 18:0418:04 18:0718:07 18:3718:37 19:0319:03 19:0919:09 19:4119:41 20:3520:35
VISAGO 7:297:29 8:258:25 9:009:00 9:339:33 10:3310:33 11:3311:33 12:0312:03 13:0113:01 13:0313:03 13:5513:55 14:0014:00 15:0315:03 16:0316:03 16:3416:34 17:0517:05 17:0817:08 17:3817:38 18:0518:05 18:0818:08 18:3818:38 19:0419:04 19:1019:10 19:4219:42 20:3620:36
ECOLE 7:307:30 8:268:26 9:019:01 9:349:34 10:3410:34 11:3411:34 12:0412:04 13:0213:02 13:0413:04 13:5613:56 14:0114:01 15:0415:04 16:0416:04 16:3516:35 17:0617:06 17:0917:09 17:3917:39 18:0618:06 18:0918:09 18:3918:39 19:0519:05 19:1119:11 19:4319:43 20:3720:37
TRES PATAS 7:317:31 8:278:27 9:029:02 9:359:35 10:3510:35 11:3511:35 12:0512:05 13:0313:03 13:0513:05 13:5713:57 14:0214:02 15:0515:05 16:0516:05 16:3616:36 17:0717:07 17:1017:10 17:4017:40 18:0718:07 18:1018:10 18:4018:40 19:0619:06 19:1219:12 19:4419:44 20:3820:38

Nîmes > Caveirac >  
Clarensac > Langlade

Période Scolaire
À partir du 4 novembre

Période Scolaire(A partir du 2 septembre)
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lig
ne51 du lundi au vendredi

Langlade > Clarensac >  
Caveirac > Nîmes

Période Allégée

5h 6h 7h 8h 9h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h

LANGLADE
TRES PATAS 5:375:37 6:336:33 7:347:34 8:368:36 9:429:42 11:0211:02 12:0712:07 13:0513:05 14:0214:02 15:0715:07 16:0616:06 17:1317:13 18:1318:13 19:1019:10
ECOLE 5:385:38 6:346:34 7:367:36 8:388:38 9:439:43 11:0311:03 12:0812:08 13:0613:06 14:0314:03 15:0815:08 16:0716:07 17:1417:14 18:1418:14 19:1119:11
VISAGO 5:395:39 6:356:35 7:377:37 8:398:39 9:449:44 11:0411:04 12:0912:09 13:0713:07 14:0414:04 15:0915:09 16:0816:08 17:1517:15 18:1518:15 19:1219:12
LA VOIE VERTE 5:405:40 6:366:36 7:387:38 8:408:40 9:459:45 11:0511:05 12:1012:10 13:0813:08 14:0514:05 15:1015:10 16:0916:09 17:1617:16 18:1618:16 19:1319:13
FONT BARIN 5:415:41 6:376:37 7:397:39 8:418:41 9:469:46 11:0611:06 12:1112:11 13:0913:09 14:0614:06 15:1115:11 16:1016:10 17:1717:17 18:1718:17 19:1419:14
CLARENSAC
BLEUETS 5:435:43 6:396:39 7:417:41 8:438:43 9:489:48 11:0811:08 12:1312:13 13:1113:11 14:0814:08 15:1315:13 16:1216:12 17:1917:19 18:1918:19 19:1619:16
GENETS 5:445:44 6:406:40 7:427:42 8:448:44 9:499:49 11:0911:09 12:1412:14 13:1213:12 14:0914:09 15:1415:14 16:1316:13 17:2017:20 18:2018:20 19:1719:17
FLORENTIN 5:455:45 6:416:41 7:437:43 8:458:45 9:509:50 11:1011:10 12:1512:15 13:1313:13 14:1014:10 15:1515:15 16:1416:14 17:2117:21 18:2118:21 19:1819:18
AUBANEL 5:485:48 6:446:44 7:467:46 8:488:48 9:539:53 11:1311:13 12:1812:18 13:1613:16 14:1314:13 15:1815:18 16:1716:17 17:2417:24 18:2418:24 19:2119:21
PORTAIL BAS 5:495:49 6:456:45 7:477:47 8:498:49 9:549:54 11:1411:14 12:1912:19 13:1713:17 14:1414:14 15:1915:19 16:1916:19 17:2617:26 18:2518:25 19:2219:22
CHASSELAS 5:515:51 6:476:47 7:497:49 8:518:51 9:569:56 11:1611:16 12:2112:21 13:1913:19 14:1614:16 15:2115:21 16:2116:21 17:2817:28 18:2718:27 19:2419:24
CROUZETTES 5:535:53 6:496:49 7:517:51 8:538:53 9:589:58 11:1811:18 12:2312:23 13:2113:21 14:1814:18 15:2315:23 16:2316:23 17:3017:30 18:2918:29 19:2619:26
CHASSELAS 5:545:54 6:506:50 7:527:52 8:548:54 9:599:59 11:1911:19 12:2412:24 13:2213:22 14:1914:19 15:2415:24 16:2416:24 17:3117:31 18:3018:30 19:2719:27
FLORENTIN 5:555:55 6:516:51 7:537:53 8:558:55 10:0010:00 11:2011:20 12:2512:25 13:2313:23 14:2014:20 15:2515:25 16:2516:25 17:3217:32 18:3118:31 19:2819:28
GENETS 5:565:56 6:526:52 7:547:54 8:568:56 10:0110:01 11:2111:21 12:2612:26 13:2413:24 14:2114:21 15:2615:26 16:2616:26 17:3317:33 18:3218:32 19:2919:29
BLEUETS 5:575:57 6:536:53 7:557:55 8:578:57 10:0210:02 11:2211:22 12:2712:27 13:2513:25 14:2214:22 15:2715:27 16:2716:27 17:3417:34 18:3318:33 19:3019:30
LANGLADE
FONT BARIN 5:595:59 6:556:55 7:577:57 8:598:59 10:0410:04 11:2411:24 12:2912:29 13:2713:27 14:2414:24 15:2915:29 16:2916:29 17:3617:36 18:3518:35 19:3219:32
CAVEIRAC
CAGANSON 6:036:03 7:007:00 8:028:02 9:049:04 10:0910:09 11:2911:29 12:3412:34 13:3213:32 14:2914:29 15:3415:34 16:3416:34 17:4117:41 18:4018:40 19:3619:36
3E MILLENAIRE 6:046:04 7:017:01 8:038:03 9:059:05 10:1010:10 11:3011:30 12:3512:35 13:3313:33 14:3014:30 15:3515:35 16:3516:35 17:4217:42 18:4118:41 19:3719:37
TERRE ROUGE 6:056:05 7:027:02 8:048:04 9:069:06 10:1110:11 11:3111:31 12:3612:36 13:3413:34 14:3114:31 15:3615:36 16:3616:36 17:4317:43 18:4218:42 19:3819:38
RAMIAS 6:066:06 7:037:03 8:058:05 9:079:07 10:1210:12 11:3211:32 12:3712:37 13:3513:35 14:3214:32 15:3715:37 16:3716:37 17:4417:44 18:4318:43 19:3919:39
LA CARRIERE 6:076:07 7:047:04 8:078:07 9:099:09 10:1410:14 11:3411:34 12:3912:39 13:3713:37 14:3414:34 15:3915:39 16:3916:39 17:4617:46 18:4518:45 19:4119:41
NIMES
RIANSE 6:096:09 7:067:06 8:098:09 9:119:11 10:1610:16 11:3611:36 12:4112:41 13:3913:39 14:3614:36 15:4115:41 16:4116:41 17:4817:48 18:4718:47 19:4319:43
POLE EMPLOI SAINT-CESAIRE 6:106:10 7:077:07 8:108:10 9:129:12 10:1710:17 11:3711:37 12:4212:42 13:4013:40 14:3714:37 15:4215:42 16:4216:42 17:4917:49 18:4818:48 19:4419:44
LAENNEC 6:116:11 7:097:09 8:128:12 9:149:14 10:1910:19 11:3911:39 12:4412:44 13:4213:42 14:3914:39 15:4415:44 16:4416:44 17:5117:51 18:5018:50 19:4619:46
CAPITELLES 2 6:136:13 7:137:13 8:168:16 9:179:17 10:2210:22 11:4211:42 12:4712:47 13:4513:45 14:4214:42 15:4715:47 16:4716:47 17:5417:54 18:5318:53 19:4919:49
JAURES 6:186:18 7:217:21 8:248:24 9:239:23 10:2810:28 11:4811:48 12:5312:53 13:5113:51 14:4814:48 15:5315:53 16:5316:53 18:0018:00 18:5918:59 19:5519:55
MUSEE ROMANITE 6:206:20 7:237:23 8:268:26 9:259:25 10:3010:30 11:5011:50 12:5512:55 13:5313:53 14:5014:50 15:5515:55 16:5516:55 18:0218:02 19:0119:01 19:5719:57
ESPLANADE T2 6:226:22 7:257:25 8:288:28 9:279:27 10:3210:32 11:5211:52 12:5712:57 13:5513:55 14:5214:52 15:5715:57 16:5716:57 18:0418:04 19:0319:03 19:5919:59
GARE FEUCHERES 6:236:23 7:267:26 8:298:29 9:289:28 10:3310:33 11:5311:53 12:5812:58 13:5613:56 14:5314:53 15:5815:58 16:5816:58 18:0518:05 19:0419:04 20:0020:00
GARE ROUTIERE 6:256:25 7:287:28 8:318:31 9:309:30 10:3510:35 11:5511:55 13:0013:00 13:5813:58 14:5514:55 16:0016:00 17:0017:00 18:0718:07 19:0619:06 20:0220:02
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lig
ne51 du lundi au vendrediPériode Allégée

Nîmes > Caveirac >  
Clarensac > Langlade

06h 07h 08h 09h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h

NIMES
GARE ROUTIERE 6:406:40 7:357:35 8:408:40 9:409:40 10:4010:40 11:1011:10 12:1012:10 13:0513:05 14:1014:10 15:1015:10 16:1016:10 17:1017:10 18:1018:10 19:3019:30
GARE TRIAIRE 6:416:41 7:367:36 8:428:42 9:429:42 10:4210:42 11:1211:12 12:1212:12 13:0713:07 14:1214:12 15:1215:12 16:1216:12 17:1217:12 18:1218:12 19:3219:32
GARE FEUCHERES 6:416:41 7:367:36 8:428:42 9:429:42 10:4210:42 11:1211:12 12:1212:12 13:0713:07 14:1214:12 15:1215:12 16:1216:12 17:1217:12 18:1218:12 19:3219:32
ESPLANADE T2 6:426:42 7:377:37 8:438:43 9:439:43 10:4310:43 11:1311:13 12:1312:13 13:0813:08 14:1314:13 15:1315:13 16:1316:13 17:1317:13 18:1318:13 19:3319:33
MUSEE ROMANITE 6:436:43 7:387:38 8:458:45 9:459:45 10:4510:45 11:1511:15 12:1512:15 13:1013:10 14:1514:15 15:1515:15 16:1516:15 17:1517:15 18:1518:15 19:3519:35
JAURES 6:456:45 7:407:40 8:478:47 9:479:47 10:4710:47 11:1711:17 12:1712:17 13:1213:12 14:1714:17 15:1715:17 16:1716:17 17:1717:17 18:1718:17 19:3719:37
CAPITELLES 2 6:506:50 7:467:46 8:548:54 9:549:54 10:5410:54 11:2411:24 12:2412:24 13:1913:19 14:2414:24 15:2415:24 16:2616:26 17:2617:26 18:2518:25 19:4319:43
COMPAGNONS 6:526:52 7:487:48 8:568:56 9:569:56 10:5610:56 11:2611:26 12:2612:26 13:2113:21 14:2614:26 15:2615:26 16:2916:29 17:2917:29 18:2818:28 19:4519:45
LAENNEC 6:536:53 7:497:49 8:578:57 9:579:57 10:5710:57 11:2711:27 12:2712:27 13:2213:22 14:2714:27 15:2715:27 16:3016:30 17:3017:30 18:2918:29 19:4619:46
POLE EMPLOI SAINT-CESAIRE 6:556:55 7:517:51 8:598:59 9:599:59 10:5910:59 11:2911:29 12:2912:29 13:2413:24 14:2914:29 15:2915:29 16:3216:32 17:3217:32 18:3118:31 19:4819:48
RIANSE 6:566:56 7:527:52 9:009:00 10:0010:00 11:0011:00 11:3011:30 12:3012:30 13:2513:25 14:3014:30 15:3015:30 16:3316:33 17:3317:33 18:3218:32 19:4919:49
CAVEIRAC
LA CARRIERE 6:586:58 7:547:54 9:029:02 10:0210:02 11:0211:02 11:3211:32 12:3212:32 13:2713:27 14:3214:32 15:3215:32 16:3616:36 17:3617:36 18:3518:35 19:5119:51
RAMIAS 7:007:00 7:567:56 9:049:04 10:0410:04 11:0411:04 11:3411:34 12:3412:34 13:2913:29 14:3414:34 15:3415:34 16:3816:38 17:3817:38 18:3718:37 19:5319:53
TERRE ROUGE 7:017:01 7:577:57 9:059:05 10:0510:05 11:0511:05 11:3511:35 12:3512:35 13:3013:30 14:3514:35 15:3515:35 16:3916:39 17:3917:39 18:3818:38 19:5419:54
3E MILLENAIRE 7:027:02 7:587:58 9:069:06 10:0610:06 11:0611:06 11:3611:36 12:3612:36 13:3113:31 14:3614:36 15:3615:36 16:4016:40 17:4017:40 18:3918:39 19:5519:55
CAGANSON 7:037:03 7:597:59 9:079:07 10:0710:07 11:0711:07 11:3711:37 12:3712:37 13:3213:32 14:3714:37 15:3715:37 16:4116:41 17:4117:41 18:4018:40 19:5619:56
LANGLADE
FONT BARIN 7:077:07 8:038:03 9:119:11 10:1110:11 11:1111:11 11:4111:41 12:4112:41 13:3613:36 14:4114:41 15:4115:41 16:4516:45 17:4517:45 18:4418:44 20:0020:00
CLARENSAC
BLEUETS 7:107:10 8:068:06 9:149:14 10:1410:14 11:1411:14 11:4411:44 12:4412:44 13:3913:39 14:4414:44 15:4415:44 16:4816:48 17:4817:48 18:4718:47 20:0320:03
GENETS 7:117:11 8:078:07 9:159:15 10:1510:15 11:1511:15 11:4511:45 12:4512:45 13:4013:40 14:4514:45 15:4515:45 16:4916:49 17:4917:49 18:4818:48 20:0420:04
FLORENTIN 7:127:12 8:088:08 9:169:16 10:1610:16 11:1611:16 11:4611:46 12:4612:46 13:4113:41 14:4614:46 15:4615:46 16:5016:50 17:5017:50 18:4918:49 20:0520:05
CHASSELAS 7:137:13 8:098:09 9:179:17 10:1710:17 11:1711:17 11:4711:47 12:4712:47 13:4213:42 14:4714:47 15:4715:47 16:5116:51 17:5117:51 18:5018:50 20:0620:06
CROUZETTES 7:157:15 8:118:11 9:199:19 10:1910:19 11:1911:19 11:4911:49 12:4912:49 13:4413:44 14:4914:49 15:4915:49 16:5316:53 17:5317:53 18:5218:52 20:0820:08
CHASSELAS 7:167:16 8:128:12 9:209:20 10:2010:20 11:2011:20 11:5011:50 12:5012:50 13:4513:45 14:5014:50 15:5015:50 16:5416:54 17:5417:54 18:5318:53 20:0920:09
AUBANEL 7:197:19 8:158:15 9:239:23 10:2310:23 11:2311:23 11:5311:53 12:5312:53 13:4813:48 14:5314:53 15:5315:53 16:5716:57 17:5717:57 18:5618:56 20:1220:12
PORTAIL BAS 7:207:20 8:168:16 9:249:24 10:2410:24 11:2411:24 11:5411:54 12:5412:54 13:4913:49 14:5414:54 15:5415:54 16:5916:59 17:5917:59 18:5718:57 20:1320:13
FLORENTIN 7:237:23 8:198:19 9:279:27 10:2710:27 11:2711:27 11:5711:57 12:5712:57 13:5213:52 14:5714:57 15:5715:57 17:0217:02 18:0218:02 19:0019:00 20:1620:16
GENETS 7:247:24 8:208:20 9:289:28 10:2810:28 11:2811:28 11:5811:58 12:5812:58 13:5313:53 14:5814:58 15:5815:58 17:0317:03 18:0318:03 19:0119:01 20:1720:17
BLEUETS 7:257:25 8:218:21 9:299:29 10:2910:29 11:2911:29 11:5911:59 12:5912:59 13:5413:54 14:5914:59 15:5915:59 17:0417:04 18:0418:04 19:0219:02 20:1820:18
LANGLADE
FONT BARIN 7:277:27 8:238:23 9:319:31 10:3110:31 11:3111:31 12:0112:01 13:0113:01 13:5613:56 15:0115:01 16:0116:01 17:0717:07 18:0718:07 19:0519:05 20:2020:20
LA VOIE VERTE 7:287:28 8:248:24 9:329:32 10:3210:32 11:3211:32 12:0212:02 13:0213:02 13:5713:57 15:0215:02 16:0216:02 17:0817:08 18:0818:08 19:0619:06 20:2120:21
VISAGO 7:297:29 8:258:25 9:339:33 10:3310:33 11:3311:33 12:0312:03 13:0313:03 13:5813:58 15:0315:03 16:0316:03 17:0917:09 18:0918:09 19:0719:07 20:2220:22
ECOLE 7:307:30 8:268:26 9:349:34 10:3410:34 11:3411:34 12:0412:04 13:0413:04 13:5913:59 15:0415:04 16:0416:04 17:1017:10 18:1018:10 19:0819:08 20:2320:23
TRES PATAS 7:317:31 8:278:27 9:359:35 10:3510:35 11:3511:35 12:0512:05 13:0513:05 14:0014:00 15:0515:05 16:0516:05 17:1117:11 18:1118:11 19:0919:09 20:2420:24



1514

lig
ne51 Langlade > Clarensac >  

Caveirac > Nîmes

Samedi

5h 6h 7h 8h 9h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h

LANGLADE
TRES PATAS 5:335:33 6:326:32 7:347:34 8:368:36 9:429:42 11:0211:02 12:0712:07 13:0713:07 14:0214:02 15:0715:07 16:0716:07 17:1217:12 18:1218:12 19:1219:12
ECOLE 5:355:35 6:346:34 7:367:36 8:388:38 9:439:43 11:0311:03 12:0812:08 13:0813:08 14:0314:03 15:0815:08 16:0816:08 17:1317:13 18:1318:13 19:1319:13
VISAGO 5:365:36 6:356:35 7:377:37 8:398:39 9:449:44 11:0411:04 12:0912:09 13:0913:09 14:0414:04 15:0915:09 16:0916:09 17:1417:14 18:1418:14 19:1419:14
LA VOIE VERTE 5:375:37 6:366:36 7:387:38 8:408:40 9:459:45 11:0511:05 12:1012:10 13:1013:10 14:0514:05 15:1015:10 16:1016:10 17:1517:15 18:1518:15 19:1519:15
FONT BARIN 5:385:38 6:376:37 7:397:39 8:418:41 9:469:46 11:0611:06 12:1112:11 13:1113:11 14:0614:06 15:1115:11 16:1116:11 17:1617:16 18:1618:16 19:1619:16
CLARENSAC
BLEUETS 5:405:40 6:396:39 7:417:41 8:438:43 9:489:48 11:0811:08 12:1312:13 13:1313:13 14:0814:08 15:1315:13 16:1316:13 17:1817:18 18:1818:18 19:1819:18
GENETS 5:415:41 6:406:40 7:427:42 8:448:44 9:499:49 11:0911:09 12:1412:14 13:1413:14 14:0914:09 15:1415:14 16:1416:14 17:1917:19 18:1918:19 19:1919:19
FLORENTIN 5:425:42 6:416:41 7:437:43 8:458:45 9:509:50 11:1011:10 12:1512:15 13:1513:15 14:1014:10 15:1515:15 16:1516:15 17:2017:20 18:2018:20 19:2019:20
AUBANEL 5:455:45 6:446:44 7:467:46 8:488:48 9:539:53 11:1311:13 12:1812:18 13:1813:18 14:1314:13 15:1815:18 16:1816:18 17:2317:23 18:2318:23 19:2319:23
PORTAIL BAS 5:465:46 6:456:45 7:477:47 8:498:49 9:549:54 11:1411:14 12:1912:19 13:1913:19 14:1414:14 15:1915:19 16:1916:19 17:2417:24 18:2418:24 19:2419:24
CHASSELAS 5:485:48 6:476:47 7:497:49 8:518:51 9:569:56 11:1611:16 12:2112:21 13:2113:21 14:1614:16 15:2115:21 16:2116:21 17:2617:26 18:2618:26 19:2619:26
CROUZETTES 5:505:50 6:496:49 7:517:51 8:538:53 9:589:58 11:1811:18 12:2312:23 13:2313:23 14:1814:18 15:2315:23 16:2316:23 17:2817:28 18:2818:28 19:2819:28
CHASSELAS 5:515:51 6:506:50 7:527:52 8:548:54 9:599:59 11:1911:19 12:2412:24 13:2413:24 14:1914:19 15:2415:24 16:2416:24 17:2917:29 18:2918:29 19:2919:29
FLORENTIN 5:525:52 6:516:51 7:537:53 8:558:55 10:0010:00 11:2011:20 12:2512:25 13:2513:25 14:2014:20 15:2515:25 16:2516:25 17:3017:30 18:3018:30 19:3019:30
GENETS 5:535:53 6:526:52 7:547:54 8:568:56 10:0110:01 11:2111:21 12:2612:26 13:2613:26 14:2114:21 15:2615:26 16:2616:26 17:3117:31 18:3118:31 19:3119:31
BLEUETS 5:545:54 6:536:53 7:557:55 8:578:57 10:0210:02 11:2211:22 12:2712:27 13:2713:27 14:2214:22 15:2715:27 16:2716:27 17:3217:32 18:3218:32 19:3219:32
LANGLADE
FONT BARIN 5:565:56 6:556:55 7:577:57 8:598:59 10:0410:04 11:2411:24 12:2912:29 13:2913:29 14:2414:24 15:2915:29 16:2916:29 17:3417:34 18:3418:34 19:3419:34
CAVEIRAC
CAGANSON 6:006:00 7:007:00 8:028:02 9:049:04 10:0910:09 11:2911:29 12:3412:34 13:3413:34 14:2914:29 15:3415:34 16:3416:34 17:3917:39 18:3918:39 19:3819:38
3E MILLENAIRE 6:016:01 7:017:01 8:038:03 9:059:05 10:1010:10 11:3011:30 12:3512:35 13:3513:35 14:3014:30 15:3515:35 16:3516:35 17:4017:40 18:4018:40 19:3919:39
TERRE ROUGE 6:026:02 7:027:02 8:048:04 9:069:06 10:1110:11 11:3111:31 12:3612:36 13:3613:36 14:3114:31 15:3615:36 16:3616:36 17:4117:41 18:4118:41 19:4019:40
RAMIAS 6:036:03 7:037:03 8:058:05 9:079:07 10:1210:12 11:3211:32 12:3712:37 13:3713:37 14:3214:32 15:3715:37 16:3716:37 17:4217:42 18:4218:42 19:4119:41
LA CARRIERE 6:056:05 7:047:04 8:078:07 9:099:09 10:1410:14 11:3411:34 12:3912:39 13:3913:39 14:3414:34 15:3915:39 16:3916:39 17:4417:44 18:4418:44 19:4319:43
NIMES
RIANSE 6:076:07 7:067:06 8:098:09 9:119:11 10:1610:16 11:3611:36 12:4112:41 13:4113:41 14:3614:36 15:4115:41 16:4116:41 17:4617:46 18:4618:46 19:4519:45
POLE EMPLOI SAINT-CESAIRE 6:086:08 7:077:07 8:108:10 9:129:12 10:1710:17 11:3711:37 12:4212:42 13:4213:42 14:3714:37 15:4215:42 16:4216:42 17:4717:47 18:4718:47 19:4619:46
LAENNEC 6:106:10 7:097:09 8:128:12 9:149:14 10:1910:19 11:3911:39 12:4412:44 13:4413:44 14:3914:39 15:4415:44 16:4416:44 17:4917:49 18:4918:49 19:4819:48
CAPITELLES 2 6:136:13 7:137:13 8:168:16 9:179:17 10:2210:22 11:4211:42 12:4712:47 13:4713:47 14:4214:42 15:4715:47 16:4716:47 17:5217:52 18:5218:52 19:5119:51
JAURES 6:186:18 7:217:21 8:248:24 9:239:23 10:2810:28 11:4811:48 12:5312:53 13:5313:53 14:4814:48 15:5315:53 16:5516:55 18:0018:00 18:5818:58 19:5619:56
MUSEE ROMANITE 6:206:20 7:237:23 8:268:26 9:259:25 10:3010:30 11:5011:50 12:5512:55 13:5513:55 14:5014:50 15:5515:55 16:5716:57 18:0218:02 19:0019:00 19:5819:58
ESPLANADE T2 6:226:22 7:257:25 8:288:28 9:279:27 10:3210:32 11:5211:52 12:5712:57 13:5713:57 14:5214:52 15:5715:57 16:5916:59 18:0418:04 19:0219:02 20:0020:00
GARE FEUCHERES 6:236:23 7:267:26 8:298:29 9:289:28 10:3310:33 11:5311:53 12:5812:58 13:5813:58 14:5314:53 15:5815:58 17:0017:00 18:0518:05 19:0319:03 20:0120:01
GARE ROUTIERE 6:256:25 7:287:28 8:318:31 9:309:30 10:3510:35 11:5511:55 13:0013:00 14:0014:00 14:5514:55 16:0016:00 17:0217:02 18:0718:07 19:0519:05 20:0320:03

Toutes Périodes



1716

lig
ne51 SamediToutes Périodes

Nîmes > Caveirac >  
Clarensac > Langlade

06h 07h 08h 09h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h

NIMES
GARE ROUTIERE 6:406:40 7:357:35 8:408:40 9:409:40 10:4010:40 11:1011:10 12:1012:10 13:0513:05 14:1014:10 15:1015:10 16:1016:10 17:1017:10 18:1018:10 19:3019:30
GARE TRIAIRE 6:416:41 7:367:36 8:428:42 9:429:42 10:4210:42 11:1211:12 12:1212:12 13:0713:07 14:1214:12 15:1215:12 16:1216:12 17:1217:12 18:1218:12 19:3219:32
GARE FEUCHERES 6:416:41 7:367:36 8:428:42 9:429:42 10:4210:42 11:1211:12 12:1212:12 13:0713:07 14:1214:12 15:1215:12 16:1216:12 17:1217:12 18:1218:12 19:3219:32
ESPLANADE T2 6:426:42 7:377:37 8:438:43 9:439:43 10:4310:43 11:1311:13 12:1312:13 13:0813:08 14:1314:13 15:1315:13 16:1316:13 17:1317:13 18:1318:13 19:3319:33
MUSEE ROMANITE 6:436:43 7:387:38 8:458:45 9:459:45 10:4510:45 11:1511:15 12:1512:15 13:1013:10 14:1514:15 15:1515:15 16:1516:15 17:1517:15 18:1518:15 19:3519:35
JAURES 6:456:45 7:407:40 8:478:47 9:479:47 10:4710:47 11:1711:17 12:1712:17 13:1213:12 14:1714:17 15:1715:17 16:1716:17 17:1717:17 18:1718:17 19:3719:37
CAPITELLES 2 6:506:50 7:457:45 8:548:54 9:549:54 10:5410:54 11:2411:24 12:2412:24 13:1913:19 14:2414:24 15:2415:24 16:2616:26 17:2617:26 18:2618:26 19:4319:43
COMPAGNONS 6:526:52 7:477:47 8:568:56 9:569:56 10:5610:56 11:2611:26 12:2612:26 13:2113:21 14:2614:26 15:2615:26 16:2916:29 17:2917:29 18:2918:29 19:4519:45
LAENNEC 6:536:53 7:487:48 8:578:57 9:579:57 10:5710:57 11:2711:27 12:2712:27 13:2213:22 14:2714:27 15:2715:27 16:3016:30 17:3017:30 18:3018:30 19:4619:46
POLE EMPLOI SAINT-CESAIRE 6:556:55 7:507:50 8:598:59 9:599:59 10:5910:59 11:2911:29 12:2912:29 13:2413:24 14:2914:29 15:2915:29 16:3216:32 17:3217:32 18:3218:32 19:4819:48
RIANSE 6:566:56 7:517:51 9:009:00 10:0010:00 11:0011:00 11:3011:30 12:3012:30 13:2513:25 14:3014:30 15:3015:30 16:3316:33 17:3317:33 18:3318:33 19:4919:49
CAVEIRAC
LA CARRIERE 6:586:58 7:537:53 9:029:02 10:0210:02 11:0211:02 11:3211:32 12:3212:32 13:2713:27 14:3214:32 15:3215:32 16:3616:36 17:3617:36 18:3618:36 19:5119:51
RAMIAS 7:007:00 7:557:55 9:049:04 10:0410:04 11:0411:04 11:3411:34 12:3412:34 13:2913:29 14:3414:34 15:3415:34 16:3816:38 17:3817:38 18:3818:38 19:5319:53
TERRE ROUGE 7:017:01 7:567:56 9:059:05 10:0510:05 11:0511:05 11:3511:35 12:3512:35 13:3013:30 14:3514:35 15:3515:35 16:3916:39 17:3917:39 18:3918:39 19:5419:54
3E MILLENAIRE 7:027:02 7:577:57 9:069:06 10:0610:06 11:0611:06 11:3611:36 12:3612:36 13:3113:31 14:3614:36 15:3615:36 16:4016:40 17:4017:40 18:4018:40 19:5519:55
CAGANSON 7:037:03 7:587:58 9:079:07 10:0710:07 11:0711:07 11:3711:37 12:3712:37 13:3213:32 14:3714:37 15:3715:37 16:4116:41 17:4117:41 18:4118:41 19:5619:56
LANGLADE
FONT BARIN 7:077:07 8:028:02 9:119:11 10:1110:11 11:1111:11 11:4111:41 12:4112:41 13:3613:36 14:4114:41 15:4115:41 16:4516:45 17:4517:45 18:4518:45 20:0020:00
CLARENSAC
BLEUETS 7:107:10 8:058:05 9:149:14 10:1410:14 11:1411:14 11:4411:44 12:4412:44 13:3913:39 14:4414:44 15:4415:44 16:4816:48 17:4817:48 18:4818:48 20:0320:03
GENETS 7:117:11 8:068:06 9:159:15 10:1510:15 11:1511:15 11:4511:45 12:4512:45 13:4013:40 14:4514:45 15:4515:45 16:4916:49 17:4917:49 18:4918:49 20:0420:04
FLORENTIN 7:127:12 8:078:07 9:169:16 10:1610:16 11:1611:16 11:4611:46 12:4612:46 13:4113:41 14:4614:46 15:4615:46 16:5016:50 17:5017:50 18:5018:50 20:0520:05
CHASSELAS 7:137:13 8:088:08 9:179:17 10:1710:17 11:1711:17 11:4711:47 12:4712:47 13:4213:42 14:4714:47 15:4715:47 16:5116:51 17:5117:51 18:5118:51 20:0620:06
CROUZETTES 7:157:15 8:108:10 9:199:19 10:1910:19 11:1911:19 11:4911:49 12:4912:49 13:4413:44 14:4914:49 15:4915:49 16:5316:53 17:5317:53 18:5318:53 20:0820:08
CHASSELAS 7:167:16 8:118:11 9:209:20 10:2010:20 11:2011:20 11:5011:50 12:5012:50 13:4513:45 14:5014:50 15:5015:50 16:5416:54 17:5417:54 18:5418:54 20:0920:09
AUBANEL 7:197:19 8:148:14 9:239:23 10:2310:23 11:2311:23 11:5311:53 12:5312:53 13:4813:48 14:5314:53 15:5315:53 16:5716:57 17:5717:57 18:5718:57 20:1220:12
PORTAIL BAS 7:207:20 8:158:15 9:249:24 10:2410:24 11:2411:24 11:5411:54 12:5412:54 13:4913:49 14:5414:54 15:5415:54 16:5816:58 17:5817:58 18:5818:58 20:1320:13
FLORENTIN 7:237:23 8:188:18 9:279:27 10:2710:27 11:2711:27 11:5711:57 12:5712:57 13:5213:52 14:5714:57 15:5715:57 17:0117:01 18:0118:01 19:0119:01 20:1620:16
GENETS 7:247:24 8:198:19 9:289:28 10:2810:28 11:2811:28 11:5811:58 12:5812:58 13:5313:53 14:5814:58 15:5815:58 17:0217:02 18:0218:02 19:0219:02 20:1720:17
BLEUETS 7:257:25 8:208:20 9:299:29 10:2910:29 11:2911:29 11:5911:59 12:5912:59 13:5413:54 14:5914:59 15:5915:59 17:0317:03 18:0318:03 19:0319:03 20:1820:18
LANGLADE
FONT BARIN 7:277:27 8:228:22 9:319:31 10:3110:31 11:3111:31 12:0112:01 13:0113:01 13:5613:56 15:0115:01 16:0116:01 17:0617:06 18:0618:06 19:0619:06 20:2020:20
LA VOIE VERTE 7:287:28 8:238:23 9:329:32 10:3210:32 11:3211:32 12:0212:02 13:0213:02 13:5713:57 15:0215:02 16:0216:02 17:0717:07 18:0718:07 19:0719:07 20:2120:21
VISAGO 7:297:29 8:248:24 9:339:33 10:3310:33 11:3311:33 12:0312:03 13:0313:03 13:5813:58 15:0315:03 16:0316:03 17:0817:08 18:0818:08 19:0819:08 20:2220:22
ECOLE 7:307:30 8:258:25 9:349:34 10:3410:34 11:3411:34 12:0412:04 13:0413:04 13:5913:59 15:0415:04 16:0416:04 17:0917:09 18:0918:09 19:0919:09 20:2320:23
TRES PATAS 7:317:31 8:268:26 9:359:35 10:3510:35 11:3511:35 12:0512:05 13:0513:05 14:0014:00 15:0515:05 16:0516:05 17:1017:10 18:1018:10 19:1019:10 20:2420:24



1918

 Temps de trajet* 
51 minutes
Saint Côme < > Clarensac < > 
Caveirac < > Nîmes

*temps moyen estimé

Retrouvez vos horaires 
et titres de transports
chez les dépositaires de 
votre quartier
(sur le plan :   ) 

PLAN
DE VOTRE
LIGNE

lig
ne 25

7  NÎMES CENTRE
AGENCE TANGO 
13, Rue Régale

2  CAVEIRAC
TABAC PRESSE
7, Place du Chateau 

1  CLARENSAC
MAG PRESSE
1, place de la Mairie

4  NÎMES JAURÈS
TABAC JOURNAUX
LE MARIGNY
15, Avenue Jean Jaurès

3  NÎMES JAURES
BAR TABAC JEAN NICOT 
29, Rue Du Cirque Romain 

5  NÎMES CENTRE
TABAC LA ROTONDE
9. Bld Amiral Courbet 

AUTOROUTE 
A9

AUTOROUTE 
A54

CLARENSAC

CAVEIRAC

�������������
�������

Maruejols

L’enclos 
de l’Olivier

St-Côme

Marchepied
Portail

Bas

Aubanel

Terre Rouge

Ramias

3e millénaire

Carganson

Fontbarin

Bleuets

Genets

Florentin

Chasselas

Crouzettes

La Carrière

Rianse

Pôle Emploi Saint-Césaire

Laennec 

Laennec Kennedy 

Compagnons

Capitelles 2

Jaurès Musée
Romanité

Esplanade T2 Gare Feuchères 

Gare Routière

Arènes

Gare
SNCF

1

2

4

 7

3

6

5

6  NÎMES CENTRE 
TABAC LE CARRÉ D’AS
27, R. de La République 



2120

lig
ne52

SAINT-CÔME

  ●● MARUEJOLS

  ●● ST CÔME

CLARENSAC
  ●● L’ENCLOS DE L’OLIVIER

  ●● PORTAIL BAS

  ●● AUBANEL

  ●● CHASSELAS

  ●● GENETS 

  ●● BLEUETS

CAVEIRAC
  ●● CAGANSON

  ●● 3E MILLÉNAIRE

  ●● TERRE ROUGE

  ●● RAMIAS

  ●● LA CARRIÈRE

NIMES
  ●● RIANSE

  ●● PÔLE EMPLOI SAINT-CÉSAIRE

  ●● LAENNEC  

  ●● CAPITELLES 2

  ●● JAURÈS

  ●● MUSÉE ROMANITÉ

  ●● ESPLANADE T2

  ●● GARE FEUCHÈRES 

  ●● GARE ROUTIÈRE

  ●● HEMINGWAY - DHUODA 
 / ARRÊT EUROPE

  ●● MARUEJOLS

  ●● ST CÔME

CLARENSAC
  ●● L’ENCLOS DE L’OLIVIER

  ●● PORTAIL BAS

  ●● AUBANEL

  ●● CROUZETTES

CAVEIRAC
  ●● CASCADES

  ●● BOUT DE VUE

  ●● NIMENO 2

  ●● MEDIATHÈQUE

  ●● TERRE ROUGE

  ●● RAMIAS

  ●● LA CARRIÈRE

NIMES
  ●● RIANSE

  ●● PÔLE EMPLOI SAINT-CÉSAIRE

  ●● LAENNEC  

  ●● LAENNEC KENNEDY 

  ●● COMPAGNONS

  ●● CAPITELLES 2

  ●● JAURÈS

  ●● MUSÉE ROMANITÉ

  ●● ESPLANADE T2

  ●● GARE FEUCHÈRES 

  ●● GARE TRIAIRE

  ●● GARE ROUTIÈRE

52

52

T4

T4

T3

T3

T3

du lundi au vendredi
Saint Côme <> Clarensac <>  

Caveirac <> Nîmes
06h 07h 13h

L à V L à V L à V L à V

ST COME ET MARUEJOLS
MARUEJOLS 6:266:26 .......... 7:297:29 13:1213:12
ST CÔME 6:326:32 .......... 7:357:35 13:1813:18
CLARENSAC
L'ENCLOS DE L'OLIVIER 6:346:34 .......... 7:377:37 13:2013:20
PORTAIL BAS 6:366:36 6:366:36 7:397:39 13:2213:22
CHASSELAS 6:406:40 6:406:40 7:437:43 13:2613:26
CROUZETTES 6:436:43 6:436:43 7:467:46 13:2913:29
CHASSELAS 6:466:46 6:466:46 7:497:49 13:3213:32
FLORENTIN 6:476:47 6:476:47 7:507:50 13:3313:33
GENETS 6:486:48 6:486:48 7:517:51 13:3413:34
BLEUETS 6:496:49 6:496:49 7:527:52 13:3513:35
LANGLADE
FONT BARIN 6:526:52 6:526:52 7:557:55 13:3813:38
CAVEIRAC
CAGANSON 6:556:55 6:556:55 7:587:58 13:4013:40
3E MILLENAIRE 6:566:56 6:566:56 7:597:59 13:4113:41
TERRE ROUGE 6:586:58 6:586:58 8:018:01 13:4213:42
RAMIAS 6:596:59 6:596:59 8:028:02 13:4313:43
LA CARRIERE 7:017:01 7:017:01 8:048:04 13:4513:45
NIMES
RIANSE 7:037:03 7:037:03 8:068:06 13:4713:47
POLE EMPLOI SAINT-CESAIRE 7:047:04 7:047:04 8:078:07 13:4813:48
LAENNEC 7:067:06 7:067:06 8:098:09 13:5013:50
CAPITELLES 2 7:107:10 7:107:10 8:138:13 13:5413:54
JAURES 7:187:18 .......... 8:218:21 14:0214:02
MUSEE ROMANITE 7:207:20 .......... 8:238:23 14:0414:04
ESPLANADE T2 7:227:22 .......... 8:258:25 14:0614:06
GARE FEUCHERES 7:257:25 .......... 8:288:28 14:0914:09
GARE ROUTIERE 7:277:27 .......... 8:308:30 14:1114:11
EUROPE .......... 07:2207:22 .......... ..........

LàV : lundi à vendredi
LMJV: lundi, mardi, jeudi, vendredi
LMM : lundi, mardi, mercredi
MMEJV: mardi, jeudi, vendredi
J + V : jeudi, vendredi
ME : mercredi
MEJV : mercredi, jeudi, vendredi
LM: lundi, mardi

*

Période Scolaire
À partir du 4 novembre

Période Scolaire(A partir du 2 septembre)
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ne52 du lundi au vendredi

Nîmes > Caveirac >  
Clarensac > Saint Côme

12h 16h 17h 18h

NIMES L à V L à V L à V L à V

GARE ROUTIERE 12:1512:15 16:1516:15 17:1517:15 18:1518:15
GARE FEUCHERES 12:1712:17 16:1716:17 17:1717:17 18:1718:17
ESPLANADE T2 12:1812:18 16:1816:18 17:1817:18 18:1818:18
MUSEE ROMANITE 12:2012:20 16:2016:20 17:2017:20 18:2018:20
JAURES 12:2312:23 16:2316:23 17:2317:23 18:2318:23
CAPITELLES 2 12:2912:29 16:2916:29 17:2917:29 18:2918:29
COMPAGNONS 12:3112:31 16:3116:31 17:3117:31 18:3118:31
LAENNEC-KENNEDY 12:3212:32 16:3216:32 17:3217:32 18:3218:32
POLE EMPLOI SAINT-CESAIRE 12:3412:34 16:3416:34 17:3417:34 18:3418:34
RIANSE 12:3512:35 16:3516:35 17:3517:35 18:3518:35
CAVEIRAC
LA CARRIERE 12:3712:37 16:3716:37 17:3717:37 18:3718:37
RAMIAS 12:3912:39 16:3916:39 17:3917:39 18:3918:39
TERRE ROUGE 12:4012:40 16:4016:40 17:4017:40 18:4018:40
3E MILLENAIRE 12:4112:41 16:4116:41 17:4117:41 18:4118:41
CAGANSON 12:4212:42 16:4216:42 17:4217:42 18:4218:42
LANGLADE
FONT BARIN 12:4512:45 16:4516:45 17:4517:45 18:4518:45
CLARENSAC
BLEUETS 12:4812:48 16:4816:48 17:4817:48 18:4818:48

GENETS 12:4912:49 16:4916:49 17:4917:49 18:4918:49

FLORENTIN 12:5012:50 16:5016:50 17:5017:50 18:5018:50

CHASSELAS 12:5112:51 16:5116:51 17:5117:51 18:5118:51

CROUZETTES 12:5412:54 16:5416:54 17:5417:54 18:5418:54

CHASSELAS 12:5712:57 16:5716:57 17:5717:57 18:5718:57

AUBANEL 13:0013:00 17:0017:00 18:0018:00 19:0019:00

L'ENCLOS DE L'OLIVIER 13:0213:02 17:0217:02 18:0218:02 19:0219:02
ST COME ET MARUEJOLS
SAINT-CÔME 13:0413:04 17:0417:04 18:0418:04 19:0419:04
MARCHEPIED 13:0513:05 17:0517:05 18:0518:05 19:0519:05
MARUEJOLS 13:1213:12 17:1217:12 18:1218:12 19:1219:12

La ligne 52, 
continue de fonctionner 
en période scolaire à partir 
de la 2ème quinzaine de juin 
jusqu’aux horaires d’été.

LàV : lundi à vendredi
LMJV: lundi, mardi, jeudi, vendredi
LMM : lundi, mardi, mercredi
MMEJV: mardi, jeudi, vendredi
J + V : jeudi, vendredi
ME : mercredi
MEJV : mercredi, jeudi, vendredi
LM: lundi, mardi

* *

Période Scolaire
À partir du 4 novembre

Période Scolaire(A partir du 2 septembre)

SAINT-CÔME

  ●● MARUEJOLS

  ●● ST CÔME

CLARENSAC
  ●● L’ENCLOS DE L’OLIVIER

  ●● PORTAIL BAS

  ●● AUBANEL

  ●● CHASSELAS

  ●● GENETS 

  ●● BLEUETS

CAVEIRAC
  ●● CAGANSON

  ●● 3E MILLÉNAIRE

  ●● TERRE ROUGE

  ●● RAMIAS

  ●● LA CARRIÈRE

NIMES
  ●● RIANSE

  ●● PÔLE EMPLOI SAINT-CÉSAIRE

  ●● LAENNEC  

  ●● CAPITELLES 2

  ●● JAURÈS

  ●● MUSÉE ROMANITÉ

  ●● ESPLANADE T2

  ●● GARE FEUCHÈRES 

  ●● GARE ROUTIÈRE

  ●● HEMINGWAY - DHUODA 
 / ARRÊT EUROPE

  ●● MARUEJOLS

  ●● ST CÔME

CLARENSAC
  ●● L’ENCLOS DE L’OLIVIER

  ●● PORTAIL BAS

  ●● AUBANEL

  ●● CROUZETTES

CAVEIRAC
  ●● CASCADES

  ●● BOUT DE VUE

  ●● NIMENO 2

  ●● MEDIATHÈQUE

  ●● TERRE ROUGE

  ●● RAMIAS

  ●● LA CARRIÈRE

NIMES
  ●● RIANSE

  ●● PÔLE EMPLOI SAINT-CÉSAIRE

  ●● LAENNEC  

  ●● LAENNEC KENNEDY 

  ●● COMPAGNONS

  ●● CAPITELLES 2

  ●● JAURÈS

  ●● MUSÉE ROMANITÉ

  ●● ESPLANADE T2

  ●● GARE FEUCHÈRES 

  ●● GARE TRIAIRE

  ●● GARE ROUTIÈRE

52

52

T4

T4

T3

T3

T3
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lig
ne52 du lundi au vendredi

Samedi

Saint Côme <> Clarensac <> Langlade

Saint Côme <> Clarensac <> Langlade

Période Allégée

Toutes périodes

06h 07h 08h 13h 17h 18h

ST COME ET MARUEJOLS
MARUEJOLS 6:246:24 7:267:26 8:308:30 13:0413:04 17:2417:24 18:2618:26
ST CÔME 6:306:30 7:327:32 8:368:36 13:1013:10 17:3017:30 18:3218:32
CLARENSAC
L'ENCLOS DE L'OLIVIER 6:326:32 7:347:34 8:388:38 13:1213:12 17:3217:32 18:3418:34
PORTAIL BAS 6:336:33 7:357:35 8:398:39 13:1313:13 17:3317:33 18:3518:35
FLORENTIN 6:366:36 7:387:38 8:428:42 13:1613:16 17:3617:36 18:3818:38
GENETS 6:376:37 7:397:39 8:438:43 13:1713:17 17:3717:37 18:3918:39
BLEUETS 6:386:38 7:407:40 8:448:44 13:1813:18 17:3817:38 18:4018:40
LANGLADE
FONTBARIN 6:416:41 7:437:43 8:478:47 13:2113:21 17:4117:41 18:4318:43

07h 08h 12h 17h 18h

LANGLADE
FONTBARIN 7:007:00 8:048:04 12:4012:40 17:0317:03 18:0318:03 18:5918:59
CLARENSAC
BLEUETS 7:037:03 8:078:07 12:4312:43 17:0617:06 18:0618:06 19:0219:02
GENETS 7:047:04 8:088:08 12:4412:44 17:0717:07 18:0718:07 19:0319:03
FLORENTIN 7:057:05 8:098:09 12:4512:45 17:0817:08 18:0818:08 19:0419:04
AUBANEL 7:087:08 8:128:12 12:4812:48 17:1117:11 18:1118:11 19:0719:07
L'ENCLOS DE L'OLIVIER 7:107:10 8:148:14 12:5012:50 17:1317:13 18:1318:13 19:0919:09
ST COME ET MARUEJOLS
ST CÔME 7:127:12 8:168:16 12:5212:52 17:1517:15 18:1518:15 19:1119:11
MARCHEPIED 7:137:13 8:178:17 12:5312:53 17:1617:16 18:1618:16 19:1219:12
MARUEJOLS 7:187:18 8:228:22 12:5812:58 17:2117:21 18:2118:21 19:1719:17

06h 07h 08h 13h 17h 18h

ST COME ET MARUEJOLS
MARUEJOLS 6:256:25 7:267:26 8:308:30 13:1813:18 17:4517:45 18:5018:50
ST CÔME 6:316:31 7:327:32 8:368:36 13:2413:24 17:5117:51 18:5618:56
CLARENSAC
L'ENCLOS DE L'OLIVIER 6:336:33 7:347:34 8:388:38 13:2613:26 17:5317:53 18:5818:58
PORTAIL BAS 6:346:34 7:357:35 8:398:39 13:2713:27 17:5417:54 18:5918:59
FLORENTIN 6:386:38 7:397:39 8:438:43 13:3113:31 17:5817:58 19:0319:03
GENETS 6:396:39 7:407:40 8:448:44 13:3213:32 17:5917:59 19:0419:04
BLEUETS 6:406:40 7:417:41 8:458:45 13:3313:33 18:0018:00 19:0519:05
LANGLADE
FONTBARIN 6:436:43 7:447:44 8:488:48 13:3613:36 18:0318:03 19:0819:08

07h 08h 12h 17h 18h 19h

LANGLADE
FONTBARIN 7:007:00 8:008:00 12:5212:52 17:2217:22 18:2718:27 19:2319:23
CLARENSAC
BLEUETS 7:037:03 8:038:03 12:5512:55 17:2517:25 18:3018:30 19:2619:26
GENETS 7:047:04 8:048:04 12:5612:56 17:2617:26 18:3118:31 19:2719:27
FLORENTIN 7:057:05 8:058:05 12:5712:57 17:2717:27 18:3218:32 19:2819:28
AUBANEL 7:087:08 8:088:08 13:0013:00 17:3017:30 18:3518:35 19:3119:31
L'ENCLOS DE L'OLIVIER 7:107:10 8:108:10 13:0213:02 17:3217:32 18:3718:37 19:3319:33
ST COME ET MARUEJOLS
ST CÔME 7:127:12 8:128:12 13:0413:04 17:3417:34 18:3918:39 19:3519:35
MARCHEPIED 7:137:13 8:138:13 13:0513:05 17:3517:35 18:4018:40 19:3619:36
MARUEJOLS 7:187:18 8:188:18 13:1013:10 17:4017:40 18:4518:45 19:4119:41



Malin ! 

Les distributeurs de titres
disponibles à chaque station des 

lignes T1 et T2
mais aussi à Gare Triaire,

à la Gare Routière et à l’arrêt
la Glacière à Marguerittes.

 Ils vous permettent d’acheter et 
recharger vos titres de transport

24h/24 et 7j/7.

Ces distributeurs de titres acceptent 
les paiements en espèces (pièces 

uniquement) et en carte bleue.

Pas de vente à bord
des véhicules T1 et T2, 
seuls les distributeurs 
de titres sur les quais

délivrent les 
tickets de transport.

Pensez à l’environnement…
...rechargez vos titres !

* + 0,30 Cts au premier achat

ABONNEMENTS POUR TOUS

   ABONNEMENTS pour les - DE 18 ANS
& LYCÉENS de 18 à 21 ANS
(niveau terminale maximum)

  ABONNEMENTS POUR LES ÉTUDIANTS 
jusqu’à 30 ANS

Pass Etudes 
Abonnement réservé aux étudiants
de moins de 30 ans

> annuel  160€  > mensuel  18€

Pass Liberté  38€ Pour 1mois 

Trajets illimités.  414€ Pour 1 an

Pass Solidaire    9€ Pour 1 mois  

  80€ Pour 1 an
Trajets illimités
Réservé aux bénéfi ciaires CSS, AME
ou quotient familial < 540 €,  aux + de 65 ans et invalides
à 80% et présentation des justifi catifs

 Pass scolaire illimité   90€ pour 1 AN  

Pass scolaire 2 voyages   70€
 1 A/R par jour   
pour 1 AN  

A B O N N E M E N T S      T I T R E S  O C C A S I O N N E L S      

Pass Unité   1, 40€*
  pour déplacement 1 pers. 
  Valable 1 h après validation.

Pass 2 Voyages 2,80€*
  2 déplacements d’1 h
  pour une personne.

Pass Journée  3,60€* 
  illimité le jour où vous le validez.

Pass 2 Jours  6,50€*
  Valable pour  2 jours 
  consécutifs

Pass 4 Jours  11,50€*
  Valable pour  4 jours 
  consécutifs

Pass 7 Jours  17,50€*
  Valable pour  7 jours 
  consécutifs

Pass Carnet 6,50€*  13,00€*   
  5 voyages      10 voyages

Pass Groupe 7,80€ 
  pour 10 pers./déplacement d’1 h.

Pass  Solo 2,70€
Donne accès au Parking Relais, valable pour 1 pers. 
pour un aller (1h) et un retour (1h) dans la même 
journée.

Pass  Multi 5€
Donne accès au Parking Relais,
valable de 2 à 8 pers. voyageant 
simultanément pour un aller (1h)
et un retour (1h) dans la même journée.

Pass  Aéroport   7€

Nos titres de transport

Faites des économies.
Votre titre de transport

est rechargeable !
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Pour vos achats de titres :
- La boutique en ligne
- L’appli mticket
- Les distributeurs de titres
- Les dépositaires près de chez vous

- La boutique Tango
13, rue Régale, Nîmes
Du lundi au vendredi
9h / 12h30 - 14h30 / 18h.
Samedi 10h / 13h15.

Retrouvez-nous sur tangobus.fr
pour : 
- Acheter un titre (boutique en ligne)
- Commander un TAD, Allobus ou Handigo

- Une réclamation, une suggestion

- Calculer votre itinéraire 

- Connaître les déviations

Conception / Mise en page  
Août 2024

 
Impression : JF impression. 
Les horaires peuvent être soumis
à modification en cours d’année, 
+d’info > tangobus.fr. 
Ne pas jeter sur la voie publique.

Toute l’information : 
- tangobus.fr

-  Facebook 
-  X

- Tél : 0 970 818 638
  du lundi au samedi   
   de 7h à 20h non-stop

5251


